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BASKETBOLDA O‘YIN TAKTIKASI 
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Iqtisodiyot va pedagogika universiteti NTM katta o‘qituvchisi 

 

ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada professional basketbolchilar o‘rganishlari kerak bo‘lgan 

Basketbol o‘yinining taktikalari haqida ma’lumot berilgan.  

Kalit so‘zlar. basketbol, hujum taktikasi, himoya taktikasi, Pick-and-roll, zona 

himoyasi, man-to-man. 

 

ТАКТИКА ИГРЫ В БАСКЕТБОЛЕ 

 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье представлена информация о тактике игры в баскетбол, 

которую должны освоить профессиональные баскетболисты. 

Ключевые слова: баскетбол, наступательная тактика, защитная 

тактика, пик-н-ролл, зонная защита, личный контакт. 

 

GAME TACTICS IN BASKETBALL 

 

ANNOTATION 

This article provides information about the tactics of the basketball game that 

professional basketball players should learn. 

Keywords: basketball, offensive tactics, defensive tactics, Pick-and-roll, zone 

defense, man-to-man. 
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Kirish. 

Basketbol jahon bo‘ylab mashhur sport turi bo‘lib, o‘yinchilar mahorati va 

jismoniy tayyorgarligi bilan bir qatorda murakkab taktikalardan foydalanishni talab 

qiladi. O‘yin davomida jamoaning muvaffaqiyati ko‘p jihatdan hujum va himoya 

taktikasiga bog‘liqdir. Ushbu maqolada basketbolda o‘yin taktikasining asosiy turlari, 

ularning rivojlanish tarixi va hozirgi zamonaviy yondashuvlar tahlil qilinadi. 

Taktika deb muayyan texnik xususiyatga ega vaziyat talablariga javob beruvchi 

(raqibni chalg‘itish, harakat usuli yoki yo‘nalishini o‘zgartirish va h) samarali 

mazmunga ega harakat usulini qo‘llash orqali raqobatli musobaqada (baxsda, 

olishuvda, tanlovda) g‘alabaga erishish san’atiga aytiladi. Barcha sport turlari kabi 

basketbolda ham har bir o‘yinga bo‘lajak raqib jamoa o‘yinchilari imkoniyatlari, 

ulaming sirasrorlari, o‘yin uslubi haqidagi maTumotlami bilgan holda bir necha 

variantli taktik rejalar tuziladi va real o‘yin-vaziyatlariga qarab shu taktik rejalaming 

eng maqbul (samarali) variantidan foydalaniladi. Strategiya qisqa (bir o‘yinga) va uzoq 

(musobaqa siklari yakunigacha) muddatlarga tuziladigan, o‘z tarkibiga jamoani 

g‘alabaga olib boradigan taktik rejalar majmuasini kiritgan loyihani ifodalaydi [1]. 

Materiallar va metodlar. 

Maqolada basketbolda qo‘llaniladigan taktikalarning tahlili uchun amaliy 

kuzatuvlar va professional basketbol jamoalari o‘yinlarining video tahlili amalga 

oshirildi. O‘yinlar davomida hujum va himoya usullariga alohida e’tibor berilib, 

o‘yinchilar harakatlari va jamoa sifatida ishlashlari o‘rganildi. Maqolada zamonaviy 

analitik usullar, xususan, basketbol statistikasidan foydalanildi. 

Natijalar. 

Olingan ma’lumotlar tahlili natijasida quyidagi asosiy taktikalarning basketbol 

o‘yiniga ta’siri aniqlandi: 

Hujum taktikalari: 

Pick-and-roll — bu usul o‘yinchilarga raqib himoyasini buzish imkonini beradi. 

Kuzatilgan jamoalarda bu taktika o‘yinning 35-40% da ishlatilgan. 
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Iso (Isolation) taktikasi — jismoniy kuchli yoki texnik jihatdan ustun o‘yinchiga 

asoslangan yakkama-yakka holat. 

Himoya taktikalari: 

Zona himoyasi — raqib o‘yinchilarni hudud bo‘yicha taqsimlash orqali hujumni 

cheklash taktikasidir. O‘yinlarda zonali himoya yuqori samaradorlikni ko‘rsatdi. 

Man-to-man — har bir himoyachi o‘ziga tayinlangan o‘yinchiga qarshi 

himoyalanadi. Bu taktika individual mahoratga ko‘proq tayanadi. 

Tahlil va muhokama. 

Olingan natijalar shuni ko‘rsatadiki, hujum va himoya taktikalari basketbol 

jamoalarining o‘yindagi muvaffaqiyatiga bevosita ta’sir qiladi. Pick-and-roll hujum 

strategiyasi juda samarali bo‘lib, u hujumchilarni erkin joylashishga yordam beradi. 

Shuningdek, raqibga qarshi individual o‘yin uslubini ishlab chiqish uchun Iso 

taktikasidan foydalanish, kuchli individual o‘yinchilarga ega jamoalarda 

muvaffaqiyat keltiradi. 

Himoyada esa zona himoyasi raqibning tashqi o‘yinini cheklaydi, ayniqsa raqib 

kam kuchli o‘yinchilardan iborat bo‘lsa. Biroq, man-to-man himoya taktikasini kuchli 

jismoniy tayyorlangan jamoalar afzal ko‘radi. 

Xulosa. 

Basketbolda o‘yin taktikasi murakkab bo‘lib, jamoa o‘yiniga sezilarli darajada 

ta’sir ko‘rsatadi. Hujum va himoya taktikalari to‘g‘ri tanlanganda, jamoa 

muvaffaqiyatini oshirishda katta ahamiyatga ega bo‘ladi. Ushbu maqolada keltirilgan 

tahlillar murabbiylarga va basketbol jamoalariga taktikalarning to‘g‘ri tanlash bo‘yicha 

yo‘nalishlar beradi va zamonaviy basketbolda muvaffaqiyatga erishishda qo‘llanilishi 

mumkin bo‘lgan strategik yondashuvlar haqida tushunchani kengaytiradi. 
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